



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 11 STY. 2021 r.

ZPU.272.48.2.233.2020

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Ocieplenie budynków Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, przy ul. Szpitalnej 1, przebudowa wewnętrznej instalacji ciepłowniczej wraz z zagospodarowaniem terenu”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek z zakresu zdolności technicznej/zawodowej, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał

- 1 robotę budowlaną, która odpowiada swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegającą na robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomości wpisanych do rejestru

- 1 robotę budowlaną, polegającą na modernizacji, budowie lub rozbudowie sieci ciepłowniczej o łącznej wartości minimum 1 500 000,00 zł brutto.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokona rozpatrzenia spełnienia kryteriów na etapie oceny ofert.

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie przedmiarów elektrycznych.

Odpowiedź 2:

Roboty elektryczne inne niż wskazane w dokumentacji (tj. uzupełnienia i odtworzenia powstałych w trakcie przeprowadzonych prac uszkodzeń) nie będą wykonywane na tym etapie realizacji w/w zamówienia, dlatego nie ma potrzeby umieszczania przedmiarów dla tej branży. Jednocześnie informuję, iż przedmiar ma charakter informacyjny. Wycenie podlegają roboty ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3:

W celu poprawnej kalkulacji inwestycji oraz prawidłowego przygotowania oferty proszę o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert dla niniejszego zadania inwestycyjnego.

Pytanie 4:

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na "Ocieplenie budynków Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, przy ul. Szpitalnej 1, przebudowa wewnętrznej instalacji ciepłowniczej wraz z zagospodarowaniem terenu" numer postępowania ZPU.272.48.2020, zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu oraz przedmiaru robót instalacji elektrycznej. W paragrafie II pkt 1 SIWZ podano informację, iż przedmiot zamówienia obejmuje m.in. "wykonanie instalacji elektrycznych", natomiast dokumentacja zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego nie obejmuje tego zakresu. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź 4:

Roboty elektryczne inne niż wskazane w dokumentacji (tj. uzupełnienia i odtworzenia powstałych w trakcie przeprowadzonych prac uszkodzeń) nie będą wykonywane na tym etapie realizacji w/w zamówienia, dlatego nie ma potrzeby umieszczania przedmiarów dla tej branży. Jednocześnie informuję, iż przedmiar ma charakter informacyjny. Wycenie podlegają roboty ujęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 5:

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na "Ocieplenie budynków Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, przy ul. Szpitalnej 1, przebudowa wewnętrznej instalacji ciepłowniczej wraz z zagospodarowaniem terenu" numer postępowania ZPU.272.48.2020, zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót oraz projektu instalacji wentylacji (rysunki techniczne oraz opis parametrów technicznych centrali wentylacyjnej).

Odpowiedź 5:

Wentylacja i instalacje z nią związane nie będą wykonywane na tym etapie realizacji w/w zamówienia, dlatego nie ma potrzeby umieszczania przedmiarów dla tej branży.

Odpowiedzi na pytania można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>, www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

STAROSTA PIASECZYŃSKI



Ksawery Gut